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Super 2 pokoje z ogródkiem Przecław
Mieszkanie na sprzedaż - Przecław, ul. Przecław

cena 450 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 42,00 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.
Przestronne mieszkanie 2 pokojowe z balkonem i ogródkiem.

Na powierzchnię 42,42m2 składają się
Salon 15,5m2
Sypialnia 8,5m2
Korytarz 9,2m2
Łazienka 3m2
Wc 1m2
Kuchnia 7,4m2
Do mieszkania przynależy piwnica.
Ładnie zagospodarowany ogródek z bezpośrednim wyjściem z balkonu. W ogrodzie mała altanka z miejscem do
odpoczynku.



OPŁATY: czynsz 509 zł (zawiera zaliczki na wodę, gaz ryczałt do kuchenki gazowej)
Ogrzewanie z kotłowni osiedlowej.

Miejsca postojowe-ogólnodostępne.
W mieszkaniu została wymieniona instalacja wodno-kanalizacyjna oraz piony w całym budynku.

Lokalizacja:
Osiedle jest bardzo dobrze skomunikowane z centrum miasta (ok. 10 min samochodem), a także z drogami
wyjazdowymi (A3, S3, S10) oraz drogą wyjazdową na Niemcy.
W pobliżu są sklepy (Biedronka, Lidl, Netto), a także paczkomat, przedszkole, żłobek, szkoła, kościół, poczta,
salon kosmetyczny, fryzjer, kwiaciarnia, stacja benzynowa.
Okoliczne sklepy: Leroy Merlin, Decathlon i centrum handlowe Auchan. Z osiedla prowadzą dwie drogi dojazdowe,
co również przyspiesza poruszanie się. Bardzo spokojna okolica

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48654 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 42, 00 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1976

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Ogródek

Balkon Cena za m2 10 714, 29 PLN

Cena 450 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=450000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

509, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


